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61-H  2 CCE RR   

 RR (A) - 1130    

I.  x…®x… ±… J…i… |…∂x……Â E‰Ú  ±…B S……Æ˙-S……Æ˙  ¥…EÚ±{… ∫…÷Z……B M…™…‰ ΩÈ˛, =x…®…Â ∫…‰ ∫…¥……« v…EÚ = S…i…  ¥…EÚ±{… 
S…÷x…EÚÆ˙ =∫…E‰Ú ∫…ΔE‰Úi……I…Æ˙ ∫… Ω˛i… {…⁄h…« ∞¸{… ∫…‰  ±… J…B : 8 × 1 = 8 

1. "∫…Ω˛™……‰M…' ∂…§n˘ EÚ…  ¥…±……‰®… ∞¸{… ΩË˛ –   

 (A) ™……‰M… (B) +∫…Ω˛™……‰M…   

 (C) ∫…÷™……‰M… (D) ∫…Δ™……‰M… *  

2.  x…®x… ±… J…i… ∂…§n˘…Â ®…Â ∫…‰ "§…Ω÷˛¥…S…x…' ∂…§n˘ ΩË˛ –  

 (A)  EÚi……§… (B) EÚΩ˛…x…“   

 (C) EÚ®…Æ‰˙   (D) EÚI…… *  

3. "+…ËÆ˙i…' ∂…§n˘ EÚ… +x™… À±…M… ∞¸{… ΩË˛ – 

 (A) ™…÷¥…EÚ   (B) +…n˘®…“ 

 (C) ®… Ω˛±…… (D) ®…… ±…EÚ *  

4.  x…®x… ±… J…i… ®…Â ∫…‰ "|…l…®… |…‰Æ˙h……l…«EÚ  GÚ™…… ∞¸{…' ΩË˛ – 

 (A) V…M……x……   (B) V…M…¥……x……  

 (C) V…M… (D) V……M…x…… *  

5. "∫…Ω˛…x…÷¶…⁄ i…' ∂…§n˘ ®…Â ∫…Δ v… ΩË˛ – 

 (A) n˘“P…«  (B) ™…h… 

 (C) ¥…fi r ˘ (D) M…÷h… *  

6. "V…±…v……Æ˙…' ∂…§n˘ ®…Â ∫…®……∫… ΩË – 

 (A) §…Ω÷˛μ…“Ω˛“  (B)  u˘M…÷  

 (C) +¥™…™…“¶……¥… (D) i…i{…÷Ø˚π… * 
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CCE RR   3 61-H  

7. ®……‰]ıÆ˙ =∫…E‰Ú >{…Æ˙ ∫…‰  x…EÚ±… M…<« !  

 <∫… ¥……C™… ®…Â |…™…÷HÚ  ¥…Æ˙…®…  S…ºx… ΩË ˛ 

 (A) {…⁄h…«  ¥…Æ˙…®… (B) +±{…  ¥…Æ˙…®… 

 (C)  ¥…∫®…™…… n˘§……‰v…EÚ (D) |…∂x…¥……S…EÚ *   

8. n˘…‰∫i……Â x…‰ ∫……ƒ{… .................. Æ˙…‰EÚ… *  

  Æ˙HÚ ∫l……x… ®…Â ∫…Ω˛“ EÚ…Æ˙EÚ Ω˛…‰M…… – 

 (A) {…Æ˙  (B) ∫…‰ 

 (C) EÚ…‰ (D) E‰Ú  ±…B *  

II.  x…®x… ±… J…i… |…l…®… n˘…‰ ∂…§n˘…Â E‰Ú ∫…⁄ S…i… ∫…Δ§…Δv……Â E‰Ú +x…÷∞¸{… i…“∫…Æ‰˙ ∂…§n˘ EÚ… ∫…Δ§…Δ v…i… ∂…§n˘ 
 ±… J…B : 4 × 1 = 4 

9. x……ËEÚ…Bƒ §…x……x…‰¥……±…‰ : V…±……±…÷q˘“x… : : +J…§……Æ˙…Â EÚ…  ¥…i…Æ˙h… EÚÆ˙x…‰¥……±…‰ : ....................... 

10. ®…EÚ…x… EÚ“ UÙi… : ®…UÙ±…“ EÚ“ {…“`ˆ V…Ë∫…“ : : ®…EÚ…x… E‰Ú ∫i…®¶… : .......................  

11. M……‰®…]‰ı∑…Æ˙ EÚ“ |… i…®…… : ∏…¥…h…§…‰±…M……‰±… : : M……‰±…M…÷Δ§…V… : .......................  

12. EfiÚπh… EÚ…‰  S…g¯…x…‰¥……±…‰ : §…±…Æ˙…®… : : S…÷]ıEÚ“ n‰˘EÚÆ˙ Ωƒ˛∫…x…‰¥……±…‰ : .....................  

III.  x…®x… ±… J…i… |…∂x……Â E‰Ú =k…Æ˙ BEÚ-BEÚ {…⁄h…« ¥……C™… ®…Â  ±… J…B : 4 × 1 = 4 

13. EÚ ¥… ¶……Æ˙i…®……i…… ∫…‰ C™…… |……l…«x…… EÚÆ˙i…… ΩË˛ ?  

14. EÚ ¥… E‰Ú +x…÷∫……Æ˙ +…V… EÚ“ n÷˘ x…™…… EËÚ∫…“ ΩË˛ ? 

15. n˘…‰x……Â n˘…‰∫i…  EÚx…- EÚx… V……x…¥…Æ˙…Â ∫…‰  ®…±…‰ ? 

16.  §…U‰Ùxp˘“ {……±…  ∫…±……<« EÚ… EÚ…®… C™……Â EÚÆ˙x…‰ ±…M…“ ?  
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I.  6 × 1 = 6

1.  

2.  

3. 

4.  

5.  

6.  

II. 7.  4 × 1 = 4 

  

 i)  

  ii)  

  iii)  

  iv)  

 v)  

  vi)  

  vii)  

III.  4 × 1 = 4

8.  

9.  

10.  

11. 
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I.  6 × 1 = 6

1.  

2.  

3. 

4.  

5.  

6.  

II. 7.  4 × 1 = 4 

  

 i)  

  ii)  

  iii)  

  iv)  

 v)  

  vi)  

  vii)  

III.  4 × 1 = 4

8.  

9.  

10.  

11. 


